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CNUCoK Ny6/IMYHBIX OPraHU3aLUi U yYpeXXaeHun

yypexxaeHus

3asBKa Ha BbIOOp AaHHbIX

Moka3aHbl 3anucm 1 821-1 840 n3 4 133.
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40900041078

40900003682

40900040458

40900003339

40900027981

40900001183

40900027996

50900001151

90000462446

90001245333

40900027271

40900001395

40900027290

90011556135

90001268162

90000024008

40900041129

90001262795

90009152652

90001268603

PerncrpauuoHHbin Homep Ha3BaHue

SABILES UN STENDES APVIENIBAS PARVALDE
SAKSTAGALA JANA KLIDZEJA PAMATSKOLA
SALACGRIVAS APVIENIBAS PARVALDE
SALACGRIVAS BIBLIOTEKA

SALACGRIVAS KULTURAS CENTRS
SALACGRIVAS MAKSLAS SKOLA
SALACGRIVAS MUZEJS

SALACGRIVAS MUZIKAS SKOLA
SALACGRIVAS OSTAS PARVALDE
SALACGRIVAS VIDUSSKOLA

SALAS NOVADA PASVALDIBAS GIMENES ATBALSTA CENTRS
"SAULSTARI"

SALAS SAKUMSKOLA

SALAS VIDUSSKOLA

SALASPILS KULTURAS NAMS
SALASPILS NOVADA BARINTIESA
SALASPILS NOVADA PASVALDIBA

SALASPILS NOVADA PASVALDIBAS IESTADE "CENTRALA
PARVALDE"

SALASPILS NOVADA PASVALDIBAS IESTADE "DAUGAVAS MUZEJS"

SALASPILS NOVADA PASVALDIBAS IESTADE "KOMUNALAIS
DIENESTS"

SALASPILS NOVADA PASVALDIBAS IESTADE "SALASPILS 1.
VIDUSSKOLA"


https://publichnoe-lico.lursoft.lv/sabiles-un-stendes-apvienibas-parvalde/40900041078
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/sakstagala-jana-klidzeja-pamatskola/40900003682
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salacgrivas-apvienibas-parvalde/40900040458
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salacgrivas-biblioteka/40900003339
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salacgrivas-kulturas-centrs/40900027981
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salacgrivas-makslas-skola/40900001183
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salacgrivas-muzejs/40900027996
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salacgrivas-muzikas-skola/50900001151
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salacgrivas-ostas-parvalde/90000462446
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salacgrivas-vidusskola/90001245333
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salas-novada-pasvaldibas-gimenes-atbalsta-centrs-saulstari/40900027271
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salas-novada-pasvaldibas-gimenes-atbalsta-centrs-saulstari/40900027271
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salas-sakumskola/40900001395
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salas-vidusskola/40900027290
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-kulturas-nams/90011556135
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-barintiesa/90001268162
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-pasvaldiba/90000024008
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-pasvaldibas-iestade-centrala-parvalde/40900041129
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-pasvaldibas-iestade-centrala-parvalde/40900041129
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-pasvaldibas-iestade-daugavas-muzejs/90001262795
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-pasvaldibas-iestade-komunalais-dienests/90009152652
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-pasvaldibas-iestade-komunalais-dienests/90009152652
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-pasvaldibas-iestade-salaspils-1-vidusskola/90001268603
https://publichnoe-lico.lursoft.lv/salaspils-novada-pasvaldibas-iestade-salaspils-1-vidusskola/90001268603
https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=ru&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
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https://www.lursoft.lv/ru/politika-konfidentsialnosti
https://www.lursoft.lv/ru/usloviia-ispolzovaniia-baz-dannykh-i-uslug-lursoft

